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Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava
Primaciálne námestie č. l
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Peňažný ústav; Československá obchodná banka, a.s
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Zmluva Č./dátum: 0141 / 01.07.2010

Forma úhrady: Platobný príkaz

Stredisko: 1131730000 PODČ - Pult centrálnej ochrany

Za obdobie: 01.03.2017 - 31.03.2017

FAKTÚRA č. 2176030697

ODBERATEĽ:

Mestská časť Bra

Vajanského nábrež _ „,J DOS L G
81421 Bratisla\|ĎŕJA.

IČO: 0060314
DIČ: 2020804

IČ DPH:

MESTSKEJ ČASTI

" R ATJ.S^;WA^^T\JitJ;

1 0 -O1!- 2017

Dátum splatnosti:

Dátum vystavenia:

Dátum dodania služby:

Konštantný symbol:

21.04.2017

07.04,2017

31.03.2017

0308

Faktúrujeme Vám

Monitorovanie E7S Záhrebská 9

Počet MJ Cena MJ Cena bez DPH Sadzba% DPH

Sadzba dane:

Základ dane:

DPH:

Zaokrúhlenie:

Celkom:

0 %

0,00

0,00

20 %

16,60

3,32

0 %

0,00

0,00

0,00 19,92 0,00

Záloha:

Dobropis:

Celkom

16,60 R Ú R

3,32 R Ú R

0,00 RÚR

19,92 F.UR

RÚR

RÚR

K úhrade: 19,92 EUR

I n « Peler Maudir

Žiadame Vás, aby ste ako variabi lný symbol uvádzali naše číslo faktúry. Zároveň Vás
upozorňujeme, že ak faktúra nebude uhradená v termíne, budú Vám v zmys le §365
Obchodného zákonníka účtované úroky z omeškania. Každú zmenu v zmluve /zmena
kontaktných osôb. telef.čísel,.../ oznámte na tel. Č. 54418250, 59980632. Informácie o
ú hradách tel.ŕ. 59356234.
w\v w.pult.bratislava.sk
e-mail:pco(S)mp.bťatislava.sk

Vystavil: Friihaufová Zuzana

Tel: (02)59980632


